
 

 

a) Imię, nazwisko  

zajmowane stanowisko lub funkcje 
pełnione w ramach emitenta  

termin upływu kadencji, na jaką dana 
osoba została powołana. 

Andrzej Bartos 
Członek rady nadzorczej od 2023.12.13 spółki TAMEX Obiekty Sportowe S.A.  
 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia 
zawodowego. 

Pan Bartos dołączył do Innova w roku 2004 roku po zakończeniu współpracy 
z Allianz Specialized Investments jako szef polskiego biura w Warszawie. 
Wcześniej pracował w działach bankowości inwestycyjnej i rynków 
kapitałowych w BRE Bank Securities (dzisiejszy mBank) oraz w Polskim 
Banku Rozwoju. W tym okresie Andrzej Bartos był zaangażowany w szereg 
transakcji typu IPO, projektów finansowania kapitałowego oraz doradztwa z 
zakresu corporate finance i prywatyzacji. 
Jego obowiązki obejmują przede wszystkim inwestycje w sektorach 
produkcyjnych. W związku z doświadczeniem na polskich rynkach 
giełdowych pan Bartos aktywnie uczestniczy we wszelkich transakcjach 
dotyczących tychże rynków. Współzarządzał inwestycjami w EBCC, Fuchosa, 
Donako, Libet, Energobit, Trimo, Flokk, PLIC, STX Next, Woodeco i EMI 
Group.  
Pan Bartos ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie, posiada szereg 
kwalifikacji zawodowych, w tym licencję maklerską i ukończone 
podyplomowe szkolenie dla kadry zarządzającej w INSEAD we Francji oraz 
Harvard Business School. Pan Bartos założył pierwszy w Polsce Klub 
Management Buy-Out, zrzeszający ponad 70 przedstawicieli kadry 
zarządzającej a także był członkiem zarządu Polskiego Stowarzyszenia 
Inwestorów Kapitałowych. 

c) Wskazanie działalności wykonywanej 
przez daną osobę poza emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla 
emitenta. 

Nie dotyczy 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa 
handlowego, w których, w okresie co 
najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba 
była członkiem organów zarządzających 
lub nadzorczych, albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni 
funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem. 

Członek rady nadzorczej od 2019.05.16 -  Prime Label Investment Company 
S.A.  
Członek rady nadzorczej 2022.05.06  - STX Next S.A  
Członek rady nadzorczej 2022.08.25 - STX Next Sp. z o.o.  
Manager karegorii B od 2022.09.28 - Serpe 
Członek rady nadzorczej od 2022.11.21 -2025.02.20 Pure City Sp. z o.o.  
Członek rady nadzorczej od 2023.06.30 - EMI Equipment Maintenance 
Industrie SA  
Manager karegorii B od 2023.11.07 – Starlight II 
Członek rady nadzorczej od 2023.12.13 – TAMEX Obiekty Sportowe S.A.  
Manager karegorii B od 2024.02.20 – Handling S.a.r.l 
Członek rady nadzorczej od 2024.07.19 - BRETICONTIC INVESTMENTS Sp. z 
o.o. 
Członek rady nadzorczej od 2024.06.19 - DIMARK IT S.A  
Członek rady nadzorczej od 2024.06.18 - DIMARK MANUFACTURE S.A  
Członek rady nadzorczej od 2024.06.12 - DIMARK S.A  
Członek rady nadzorczej od 2025.03.27– Woodeco Sp. z o.o. 

e) Informacje na temat prawomocnych 
wyroków, na mocy których dana osoba 
została skazana za przestępstwa 
oszustwa w okresie co najmniej ostatnich 
pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie 
co najmniej ostatnich pięciu lat osoba 
taka otrzymała sądowy zakaz działania 
jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego. 

Andrzej Bartos nie jest karany oraz nie otrzymał sądowego zakazu działania 
jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 
handlowego 

f) Szczegóły wszystkich przypadków 
upadłości, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji, w okresie co najmniej 
ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do 
podmiotów, w których dana osoba 

Nie dotyczy 



 

 

pełniła funkcje członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego. 

g) Informacja, czy dana osoba prowadzi 
działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz 
czy jest wspólnikiem konkurencyjnej 
spółki cywilnej lub osobowej albo 
członkiem organu spółki kapitałowej lub 
członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej. 

Nie dotyczy 

h) Informacja, czy dana osoba figuruje w 
rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z 
dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym 
Rejestrze Sądowym. 

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonych na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Podpis
................................

data: 07.05.2025


